

PROTOKÓŁ nr 7/2019

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, zwanej dalej Komisją, które odbyło się w dniu 15 maja 2019 r. o godz. 08.30 w sali nr 43 w Ratuszu, ul. Armii Krajowej 12. Posiedzeniu Komisji przewodniczył Maciej Bejnarowicz, Przewodniczący Komisji. Udział w posiedzeniu wzięli: członkowie Komisji, osoby zaproszone. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Tematem posiedzenia Komisji były następujące sprawy:

1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg za 2018 rok.
2. Sprawy różne i wolne wnioski.

Przewodniczący otworzył posiedzenie Komisji, przywitał członków Komisji i rozpoczął obrady od omówienia pierwszego punktu obrad, oddając głos panu Grzegorzowi Czakańskiemu, Skarbnikowi Miasta.

Skarbnik Miasta poprosił o zadawanie pytań do sprawozdania, w związku z czym Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję, w której udział wzięli:

Pan Przewodniczący – „Jaka jest kwota niewydatkowana na inwestycje?”

Skarbnik Miasta – „Ponad 6 mln zł. W załączniku nr 4 znajdują Państwo wszystkie wydatki inwestycyjne.”

Pan Przewodniczący – „Dlaczego jest tak niski procent wykonania zadania dot. budowy parkingów?”

Pan Janusz Strucki, Naczelnik Wydziału Inwestycji – „Niewykonanie wynika z tego, że projekt kosztował mniej.”

Pani radna Izabela Zielińska – „Proszę o dostarczenie informacji dot. budowy placów zabaw.”

Pan Przewodniczący – „Na rewitalizację parku zaplanowane było 35 tys. zł, a wydano tylko 1540 zł. Skąd taka różnica?”

Skarbnik Miasta – „Miało być dofinansowanie z WFOŚ, ale go nie dostaliśmy.”

Pan Przewodniczący – „Zwrot dotacji jako nienależnie pobranej za opłatę uzdrowiskową...?”

Skarbnik Miasta – „W tym roku chcą nam pomniejszyć dotację właśnie o tę kwotę.”

Pani radna Izabela Zielińska – „Wydatki majątkowe na programy tj. „Równy start”...?”

Pan Romuald Kociuba, Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu – „Był ogłoszony przetarg, ale nie doszedł do skutku. Przetarg na „Równy start” będzie dopiero ogłoszony.”

Pani radna Izabela Zielińska – „Może powinno się zmienić materiał placów zabaw na drewno, tak jak w Danii?”

Pan radny Adam Hok – „Rada Osiedla precyzuje materiał.”

Pan Przewodniczący – „Może lepiej zrobić je na bardzo wysokim poziomie, ale mniej? Inna sprawa – Urząd Miasta nie dysponuje wystarczającą liczbą dobrze wynagradzanych urzędników. Może pewną kwotę powinno się przeznaczyć na wsparcie wydziałów?”

Skarbnik Miasta – „Być może na sesji Prezydent Miasta zaproponuje jakieś rozwiązanie.”

Przewodniczący Komisji – „Pytam, ponieważ pośrednio wydatki nie są realizowane przez braki kadrowe. Kolejna sprawa to wysoki poziom zadłużenia w gospodarce mieszkaniowej. Aktualnie jest przygotowywany program możliwości odpracowywania długów.”

Pan Karol Królikowski – „Więcej długów ściągamy, często udaje się je również rozłożyć na raty.”

Pan Przewodniczący – „Co z dotacjami na poszczególne zadania?”

Skarbnik Miasta – „Są sytuacje, że wiemy już z góry, że dofinansowania nie dostaniemy – np. na III etap remontu ratusza miejskiego.”

Pan radny Bartosz Bieńkowski – „Jak wygląda sprawa z dotacjami? Co się dzieje z niewykorzystanymi środkami dla klubów sportowych?”

Pan Romuald Kociuba – „Komisja opiniuje wnioski o dotacje, ale ostateczną decyzję o ich przyznaniu podejmuje Prezydent Miasta. Nawet wtedy, gdy wnioski wpływają po terminie, są brane pod uwagę. Proponujemy różne aneksy do umów, żeby nie było problemów z rozliczaniem dotacji.”

Pan radny Bartosz Bieńkowski – „Stowarzyszenie nie dysponuje jako tako pieniędzmi, są one przelewane z konta Urzędu Miasta.”

Pan Romuald Kociuba – „Jeśli stowarzyszenie wykaże, że nie wystarczy im pieniędzy, to jest możliwość zawnioskowania o dodatkowe środki.”

Pan radny Bartosz Bieńkowski – „Stowarzyszenie powinno być dysponentem środków, a nie urząd.”

Pan Romuald Kociuba – „W przypadku obiektów sportowych, najłatwiej jest wyliczyć, ile środków jest potrzebnych do końca roku.”

Pan radny Bartosz Bieńkowski – „Może powinno się podpisywać umowy na 3 lata, a co roku aneksem przydzielać określone kwoty?”

Skarbnik Miasta – „Wtedy w WPF trzeba wpisać daną dotację. W każdym razie jest to dopuszczalne.”

W związku z brakiem innych spraw i wniosków oraz wyczerpaniem porządku obrad, posiedzenie Komisji zakończono o godz. 10⁰⁶.

Przewodniczący Komisji Maciej Bejnarowicz

Maciej Bejnarowicz

Protokołowała Sandra Wysocka

Sandra Wysocka

**Dokument nie zawiera
treści niezgodnych z przepisami
o ochronie danych osobowych.**

KIEROWNIK BIURA RADY
Danuta
mgr Danuta Nowak

